usitate protinus et integraliter se conforment ; Universitatem nostram

ejusque Cancellarium, prout bonos filios proprios congruit, parentes

absque infestacione, in pace de cetero penitus demittendo ; ne eorum

hujuscemodi adversacione contra Universitatem constituta scienciale*

vestrarum manuum opus, tam utile quam honorificum nobiscum

noviter ortum, absque vestra graciosa ope in hac parte, cito vergat

flebiliter in occasum; quod quidem perfecte continuatum, suorum

radiorum fulgore undequaque diffuso, vestri nominis ut auctoris, una

et nostri cetus ut executoris, fame gloriam per orbem spargeret

universum. Unde sub tutissimo vestrarum alarum tegmine noster

magistrorum cetus unanimis, graciosum ^ expectans munimen, propter

vestram quam excellentem munificenciam indies eis similiter pre-

ostensam, cum continuis graciarum accionibus, vestre dominacioni

serenissime in cunctis precipiendis perenniter complacere et obsequi

est paratus. Quam ad cleri et regni solamen in omnimoda prosperitate

' obligare MS. ^ derimendo ib. ' A word illegible in ib.

scientiali ib. * graciosam ib.
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diutine felicitet Christus Jesus. Datum in nosire congregacionis domo,

vicesimo tercio die Februarii. Vestre serenitatis fervidi oratores

Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum

regencium in eadem.

62 (2).

To the Bishop of London. Fol. 24 a.

Thanksforfavour shown to Master Richard Chestre, with commenda-

tion ofhis character and learning.

Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Roberto Dei 1433.

gracia Londoniensi episcopo.

Reverendissime in Christo pater et domine, omnimodas reverencias

tante paternitati debitas cum honore. Quia ex fidedigne relacionis

fama nuper accepimus, per venerabilem confratrem nostrum magistrum

Ricardum Chestre sacre theologie professorem, quanta gratuita domina-

cionis insignia eidem contulit et confert vestra paternitas graciosa ; hec

vivaci contemplantes memoria ad reddendas cordiales graciarum

acciones nierito excitamur; dignum namque recensentes, philosophico

ex dicto, illud tocius ad integritatem pertinere quod sue parti im-

penditur ad profectum ; nee desistimus, ex fiducia, quam penes

nobilem paternitatem vestram jam habemus, eundem confratrem

nostrum moribus et scienciis decoratum eidem dominacioni vestre

amplius commendare ; ut quod graciose dominacionis vestre benevo-

lencia inceptum recognoscimus, ejusdem caritatis intuitu et nostrarum